[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019                                     с.Выдропужск                                        № 11

Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
 «Выдача разрешения на захоронение (подзахоронение)
умершего на муниципальных кладбищах
Выдропужского сельского поселения
Спировского района Тверской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,

 Администрация  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на захоронение (подзахоронение) умершего на муниципальных кладбищах Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Выдропужского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Выдропужского сельского поселения                                         А.Б. Ефимов